
 

 
Darbo aprašymas: 

 vykdyti prietaisų, priemonių ir įrangos 
techninę priežiūrą, remontą bei su tuo 
susijusių techninių dokumentų įforminimą; 

 užtikrinti nenutrūkstamą ir teisingą 
prietaisų, priemonių ir įrangos darbą, 
gedimų nustatymą laiku bei vykdyti 
gedimo šalinimo darbus;  

 atlikti prietaisų kalibravimą; 
 ruošti ir pateikti prietaisus metrologinei, 

valstybinei patikrai; 
 kontroliuoti prietaisų eksploatavimo 

reikalavimų laikymąsi, duoti metodinius 
nurodymus su prietaisų eksploatavimu 
susijusiems darbuotojams. 
 

 
CV, nurodant pareigų pavadinimą „tema“ eilutėje, 
siųsti el. paštu CV@orlenlietuva.lt iki 2019 m. 
lapkričio 10 d.  
 

Mėnesinis atlygis (bruto) nuo 1036 EUR bei kintamoji DU 
dalis ir papildomų naudų paketas 
 

Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ yra naftos perdirbimo įmonė, valdanti 
vienintelę Baltijos šalyse naftos produktų gamyklą, naftotiekio ir produktotiekio 
tinklą bei jūrinį naftos terminalą.  
 
Darbui Mažeikiuose naftos perdirbimo gamykloje ieškome: 
 

ĮRANGOS EKSPLOATAVIMO IR REMONTO TECHNIKO 

Reikalavimai: 
 techninis išsilavinimas;  
 turėti mechanikos, elektromechanikos, 

elektronikos ir matavimo technikos, 
metrologijos pagrindus; 

 žinoti reikalavimus prietaisų, priemonių ir 
įrangos montavimo, derinimo, 
aptarnavimo, remonto ir tikrinimo darbų 
atlikimui.  

 būti susipažinus su pavyzdiniais 
matavimo prietaisų patikros įrengimais ir 
kalibravimo įranga – būtų privalumas; 

 darbo patirtis profesinėje srityje – būtų 
privalumas; 

 gebėti identifikuoti potencialias problemų 
sritis; 

 turėti anglų kalbos pagrindus; 
 mokėti dirbti kompiuteriu; 
 gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti; 

gebėti savarankiškai atlikti pavestas 
užduotis. 

 
 


